619 Maiormente quando los llamados en los grados posteriores, como en nuestra especie, son substituidos en defecto y

fallecimiento de los llamados en los grados anteriores. Mantic. de Covietur. vltimar. voluntat. lib. 8. tit. 18. num. 19. Surd. lib. 3. consil. 403. num. 11. & 12. D. Castill. lib. 3. Controversiar. cap. 15. numer. 26. & 27. D. Valençuel. tom. 1. consil. 63. num. 110. D. Larrea tom. 2. decis. 54. num. 3. ad fin. ibi: Et quamvis Fundator Maioratus, dum vocavit in defectum filiorum, & masculorum ex eis filiam suam, & eius filios masculos, tamen ut rediret ad fœminas filias filiorum, quos primo vocaverat, adiecit conditionem: Et deficientibus descenditibus masculis ex filia, successio tunc retrogradu ad filias filiorum deferenda: Quo casu neutiquam poterit inficiari sub conditione comprehendendi hunc nepotem masculum filiae, qui descendens filiae, & masculus est; & quando aliquis substituitur in defectum, vel post mortem plurium copulativè positorum, non admittitur, nisi purificata in omnium persona. Leg. penultim. Et ibi Doctores communiter, Cod. de Impuber. Paris. lib. 3. consil. 44. num. 9. Hippolyt. Riminald. lib. 3. consil. 279. num. 226. Hondoned. volumin. 2. consil. 65. num. 6. Et facit Lex Si heredi plures, ff. de Condition. institut. Hactenus D. Larrea. Pegas de Maioratib. tom. 2. cap. 10. num. 7.

620 Mas proxima al vltimo posseedor, y Fundador.

621 Depuesta la question, sobre si la proximidad se ha de medir con el vltimo posseedor, o Fundador; aunque la mas segura, y seguida es, que con el vltimo posseedor. D. Covarrub. Practicar. question. cap. 38. num. 1. Vbi Faria plurimos addit. D. Molin. de Primogen. lib. 3. cap. 9. Vbi Addent. plurimos addunt. D. Castillo lib. 3. Controversiar. cap. 15. numer. 51. Et cap. 19. numer. 138. & seqq. Et lib. 5. cap. 91. num. 61. Et cap. 92. numer. 17. & seqq. & 46. Et cap. 93. num. 9. Et S. 13. num. 1. & seqq. D. Paz de Tenut. cap. 85. num. 62. & seqq. D. Vela tom. 2. dissertat. 49. num. 76. 77. & 78. Antun. de Donation. lib. 3. cap. 21. numer. 10. D. Larrea tom. 2. decis. 54. num. 2. Roxas de Incompatibilitas. 1. part. cap. 6. numer. 196. Et cap. 8. num. 24. Et 3. part. cap. 4. num. 28. Et 4. part. cap. 1. num. 103. Vbi Aguila dict. cap. 6. num. 239. plurimos addit. Et num. 298. & seqq. Rosa consultat. 69. num. 10. & 11. Pegas de Maioratib. tom. 1. cap. 2. numer. 119. & seqq. & 136. Et cap. 6. numer. 467. Et tom. 2. cap. 9. num. 2. & seqq. Torre de Maioratib. 1. part. cap. 12. num. 1. & seqq. Et cap. 15. numer. 26. Et cap. 40. numer. 31. Et cap. 41. S. 3. num. 33. & seqq. Et 2. part. quest. 58. numer. 28. Et 3. part. decis. 6. num. 22. Et decis. 17. num. 131. Et decis. 28. num. 1. & seqq.